
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di MESSINA

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) tel. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 -Pl.00514760834 - e'maìl: info(nrqoquaetfoiz«1agrq.lqe-i!

AREA AMMIMSTRATIVA E SER\'IZI ALLA PERSONA

DETERMTNAN. cl3 oEr ?2l,lol ?a24'

Reg. gen. *. 33Su., aP.'to' aoz'I-

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che:
- con decreto sindacale n.27 del 04.10.2021 1o scrivente è stato nominato Responsabile

dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona;
- con delibera di G.M. n.90 del 07.07.2021 è stata assegnata 1a somma di € 502.00, al

Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona al fine di prolvedere alla
fomitura di accessori per il vestiario estivo della Polizia Municipale, con imputazione al
codice 03.01.1 de1 bilancio comunale;

- con determin a n.75 del 07 /09/2021 si affidava alla ditta Serena Photo & Shop che si è
dichiarata disponibile ad assolvere il servizio di fomitura di accessori per il vestiario
estivo per i1 personale della P olizia Municipale.

- ai fini degli adempimenti previsti dell'art. 3 della legge 136/2021 e ss.mm., il Codice
identificativo di Gara (CIG) relativo all'affidamento alla fomitura è t n. Z6A32EEE5I;

Yista la fattura trasmessa in formato elettronico di € 502.00 esente d'IVA, dalla Ditta Serena
Photo & Shop di Serena Magri con sede in via SS. Annunziata n'84 - 98030 Forza d'Agro (ME)
partita IVA: IT03635420833,

Ritenuto, pertanto, dover prowedere alla liquidazione della suddetta fatnrra, in quanto la
fomitura è stata regolarmente effettuata; come certificato dall'attestato di consegna.

il D. Lgs. 18 agosto 2000,n.267 s.m.i.;
il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli ufifici e dei servizi;
il regolamento comunale di contabilità

Visto:

DETERMINA

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto accessori a corredo del vestiario estivo per il
personale della Polizia Municipale.



l. di liquidare a favore della Ditta Serena Photo & Shop di Serena Magri con sede in ua
SS. Annunziata n. 84 - 98030 Forza d'Agrò (ME) partita fVA: IT03635420833,
€ 502.00 esenti IVA, giusta fattura depositata agli atti dell'ufficio;

2. di imputare 1a somma di cui sopra al codice 03.01.1 del bilancio comunale, così come da
attestazione del Responsabile dell'Area Economico Finanzrana;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per i relativi
adempimenti e all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

Forza d'Agrò, lì ',, i ì', .:.rl

'Area Amministrativa
Ma

YISTO DI CONTROLLO E RISCONTRO CONTASILE

Ai sensi dell'ex art. 184 del D. Lgs.267 /2000, si appone visto di controllo e riscontro contabile.

Forza d'Agrò, lì 1) ' Ii I 't

Il Re a Finanziaria
De Salvo

T


